PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.05.2016г.      №       270
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.05.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.05.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.2. В пункте 1 постановления слова «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами: «Прием заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.3. Наименование приложения к  постановлению изложить в следующей редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений
и организация предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства»

1.4. В пунктах 1.1., 1.2. раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению слова «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Прием заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.5. В пункте 2.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению слова «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Прием заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.6. В Приложении № 1 к административному регламенту в наименовании Блок-схемы слова «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Прием заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.7. В строке 1 Приложения № 2 к административному регламенту слова «по предоставлению субсидий субъектам малого предпринимательства за счет средств местного бюджета» заменить словами «по приему заявлений и организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации

С.П. Кучеренко